
UNIVERSIDAD NACIO
COLEGIO NACIONAL

NAL DE CÓRDOBA

DE MONSERRAT

EXP-UNC: 4368212017
córdoba' 

CI5 sÉT zo17
Visto:

La Licencia con goce de haberes, por maternidad, otorgada a la Prof. MARíA
TERESA LÓeeZ, Leg. 51528, y

Considerando:
Las disposiciones de las Ordenanzas 5/95 del H.C.S. Y 212012 del H.C.S.
Las atribuciones conferidas por el art. No 2, inc.3) y concordantes del Reglamento

Vigente del Colegio

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Desiognar con carácter de suplente a ANTONELLA PALTRINIERI FISSORE, 1e9.49489,
en cinco (5) hs. cátedra Cód. 229, de Lengua y Literatura Castellana l, desde el
061A912017 hasta el 31i10/2017 o mientras la titular permanezca en uso de licencia

Art.2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependenc¡a "curriculum v¡tae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de la docente designada.

Art.3".- Las agentes antes mencionadas deberán concurrir a la Cala Complemenlaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presenle y en
el término de diez (10) días, a los efeclos de realizar el trámite pert¡nente.

Art.40.- Protocolícese, comuníquese, publÍquese y elévese a
conocimiento y aprobación.

la Autoridad Univers¡tarla para su

415 *f"? 
"

Obispo Trejo y Sanabr a 294 / C P: X5000lYF ,/ Córdoba / Arqentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm. unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar


